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Dodavatel                Adresát

K & V ELEKTRO a.s. 
Týnská 1053/21 
110 00 Praha 1

IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678

Odběratel

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
CZ-400 11 ÚSTÍ NAD LABEM - SEVERNÍ TERASA

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

Zakázka:

Poptávka odb.:

Poptávka: Most sklad

Platební podm.:60  dní splatnost

Datum: 30.01.2024

Platnost do: 06.02.2024

Pobočka:

Fax:

 Kód zboží                Kód zboží 
   dodavatele

Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celkem 
bez DPH DPH

1172608 5518G-A02359 BZASUVKA S CLONKAMI 5518G-A02359 B1 
Swing, SwingL zásuvka s ochranným kolíkem, s clonkami, 
jasně bílá

100 KS 64,63 6 463,00 21%

1224681 2CKA002495A00SVORKA POTENC. 2095 UC-214 2495-0-0059 
Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná do 
instalační krabice. Pro úhlovou zdířku 0299-0-0032

30 KS 527,15 15 814,50 21%

1175150 3901J-A00030 B1TROJRAMECEK HORIZ./VERT. 3901J-A00030 B1 
SwingL rámeček trojnásobný pro vodorovnou i svislou montáž, 
jasně bílá

33 KS 50,31 1 660,23 21%

1213084 2CKA001725A14JEDNORAMECEK 2511-214K-102 
Reflex SI Rámeček jednonásobný, alpská bílá

30 KS 44,51 1 335,30 21%

1215058 263535 KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A 
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, charakteristika B, Idn=0.03A, In=16A

12 KS 1 154,80 13 857,60 21%

Ekologický poplatek 12 KS 0,22 2,64 21%

1177144 VE312L ROZVODNICE NASTENNA VECTOR II VE312L 
Rozvodnice nástěnná vector II, IP65, 3-řadá 36 mod.

1 KS 2 788,02 2 788,02 21%

1284975 G2870 MONTAZNI RAMECEK G2870 
Montážní rámeček, upevnění za zámky víka (půl G2850)

120 KS 80,48 9 657,60 21%

1206074 L6533ELN KONCOVKA KANALU 65x130 AL ELOX L6533ELN 
Koncovka kanálu BRAP 65130, přírodní elox

30 KS 143,22 4 296,60 21%

1224593 L5412 SPOJOVACI KOLIK PRO KANALY BRA/L5412/ 
Spojovací kolík pro kanály BRA a lamely

300 KS 10,91 3 273,00 21%

1197710 BRAP651301ELNPARAP.KANAL HLINIK 65x130 BRAP651301ELN 
Parapetní kanál BRAP hliník. 65130 mm, přírodní elox

60 M 847,73 50 863,80 21%

1186844 8595057651692 LISTA HRANATA 2M LHD 40X40 HD 
Instalační lišta 40x40mm hranatá, kus = 2m

40 M 48,95 1 958,00 21%

1218233 8595057620735 KANAL ELEGANT EKE 100X60 HD /2M/ 
Elektroinstalační kanál Elegant EKE 100x60, bílý, 2m, karton

16 M 250,10 4 001,60 21%

1184412 1000088 HMOZDINKA NATLOUKACI NH 6X35 
Hmoždinka natloukací NH 6x35

500 KS 1,05 525,00 21%

1257420004 KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M 
Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5

500 M 18,09 9 045,00 21%
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Dodavatel Adresét

K & V ELEKTRO a.s.
Tylnské 1053/21
110 00 Praha 1

Krajské zdravotnl', a.s.
IC: 28463005 DIC: CZ28463005 SOCIaIm peé,e 3316/1281 ,
Spoleénostje zapsané v obchodnl’m rejstrl'ku vedeném 02-400 11 USTI NAD LABEM _ SEVERNI TERASA
u Méstske’ho soudu v Praze, oddl’l B, vlozka 14678

Odbératel

Krajské zdravotnl', a.s.
Sociélm’ péée 3316/12a
400 11 Ustl nad Labem - Severnl Terasa

Poboc‘ika:

IC: 25488627 DIC: CZ25488627

Fax:

Zakézka:

Poptévka odb.:

Poptévka: Most sklad Datum: 30.01.2024

Platebnl' podm.:60 dnl' splatnost Platnost do: 06.02.2024

Kéd zbozi Kéd zboii . , . Celkemdodavatele Nazev zbozl MnozstVI MJ CenaIMJ bez DPH DPH

1172608 5518G-A02359 BZASUVKA S CLONKAMI 5518G-A02359 B1 100 KS 64,63 6 463,00 21%
Swing, SwingL zésuvka s ochrannym koll’kem, s clonkami,
jasné bl’lé

1224681 20KA002495AOEBVORKA POTENC. 2095 UC-214 2495-0-0059 30 KS 527,15 15 814,50 21%
Svorka pro vyrovnénl' potenciéll‘] dvojnésobné, zapuéténé do
instalaénl’ krabice. Pro UhIOVOU zdl'rku 0299-0-0032

1175150 3901J-A00030 BTROJRAMECEK HORIZ./VERT. 3901J-A00030 B1 33 KS 50,31 1 660,23 21%
SwingL rémeéek trojnésobny pro vodorovnou i svislou montéz,
jasné bl’lé

1213084 2CKAOO1725A14JEDNORAMECEK 2511-214K-102 30 KS 44,51 1 335,30 21%
Reflex SI Rémeéek jednonésobny, alpské bl’lé

1215058 263535 KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A 12 KS 1 154,80 13 857,60 21%
Proudovy chrénié s nadproudovou ochranou, |r=25OA+pu|s.SS,
A, 1+N, 10kA, charakteristika B, |dn=0.03A, |n=16A

Ekologicky poplatek 12 KS 0,22 2,64 21%

1177144 VE312L ROZVODNICE NASTENNA VECTOR || VE312L 1 KS 2 788,02 2 788,02 21%
Rozvodnice nésténna’ vector ||, IP65, 3-Fadé 36 mod.

1284975 G2870 MONTAZNI RAMECEK G2870 120 KS 80,48 9 657,60 21%
Monta’ZnI’ rémeéek, upevnénl' za za’mky Vl’ka (pfil G2850)

1206074 L6533ELN KONCOVKA KANALU 65X130 AL ELOX L6533ELN 30 KS 143,22 4 296,60 21%
Koncovka kanélu BRAP 65130, prl'rodnl' elox

1224593 L5412 SPOJOVACI KOLIK PRO KANALY BRA/L5412/ 300 KS 10,91 3 273,00 21%
Spojovaci koll’k pro kanély BRA a lamely

1197710 BRAP651301ELI‘PARAP.KANAL HLINIK 65x130 BRAP651301ELN 60 M 847,73 50 863,80 21%
Parapetnl’ kanél BRAP hlinl’k. 65130 mm, pFI’roa' elox

1186844 8595057651692 LISTA HRANATA 2M LHD 4OX40 HD 40 M 48,95 1 958,00 21%
Instalaénl’ lista 40x40mm hranaté, kus = 2m

1218233 8595057620735 KANAL ELEGANT EKE 100X60 HD /2M/ 16 M 250,10 4 001,60 21%
Elektroinstalaénl' kanél Elegant EKE 100X60, bl’ly, 2m, karton

1184412 1000088 HMOZDINKA NATLOUKACI NH 6X35 500 KS 1,05 525,00 21%
Hmozdinka natloukaci NH 6X35

1257420004 KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M 500 M 18,09 9 045,00 21%
Instalaénl’ kabel pro pevné uloZenI’ CYKY-J 3x2,5
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 Kód zboží                Kód zboží 
   dodavatele

Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celkem 
bez DPH DPH

1189178 H07V-U 6,0 VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U 
Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, 
přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená

600 M 16,36 9 816,00 21%

1715748 S-BOX 616M KRABICE S-BOX 616M IP56 300X220X120 
Krabice S-BOX 616, 300x220x120mm, IP56 šedá, plastové 
šrouby, 650°C EC410C8

1 KS 423,45 423,45 21%

1224406 KM25E PRID.SVORKA PE 1X25+11X16+13X10 KM25E 
Přídavná svorka PE se soklem (1x25 + 11x16 + 13x10mm2)

4 KS 143,90 575,60 21%

1229615 BRAP0802ELN VIKO 80 2ELN AL HLINIK BRAP0802ELN 
Víko parapet. kanálu BRAP hliník. š.80 mm, přírodní elox

60 M 392,15 23 529,00 21%

1225193 L4181GNGE POSPOJOVACI LANKO L4181GNGE 
Pospojovací lanko pro parapet. kan., Cu 4 mm2 L= 150 mm

50 KS 56,61 2 830,50 21%

1173826 L5802 POSPOJOVACI SADA (25ks) L5802 
Pospojovací sada pro BRAN kanály (25párů)

2 KS 1 332,63 2 665,26 21%

1183603 263392 JISTIC PL7-B32/3 
Jistič PL7, charakteristika B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A 
inovovaný

1 KS 540,27 540,27 21%

Ekologický poplatek 1 KS 0,39 0,39 21%

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky 
 Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá 
Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK Rekapitulace DPH

Položky celkem  základ: 165 922,36

    DPH: 34 843,70

Sazba Základ CZK DPH CZK

21% - doklad 165 922,36 34 843,70

Doklad celkem: 200 766,06 

Zaokrouhlení:  0,00 

Celkem s DPH

Již uhrazeno

Celkem k úhradě s DPH:      200 766,06 CZK  
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Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celkem 
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Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, 
přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená

600 M 16,36 9 816,00 21%
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Celkové součty CZK Rekapitulace DPH

Položky celkem  základ: 165 922,36

    DPH: 34 843,70

Sazba Základ CZK DPH CZK
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Kéd zbozi Kéd zboii . , . Celkemdodavatele Nazev zbozl MnozstVI MJ CenaIMJ bez DPH DPH

1189178 H07V-U 6,0 VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U 600 M 16,36 9 816,00 21%
Tuhy vodié pro pevne’ uloZenI’ jako propojovaCI’ vodié do trubek,
prl’strojfi a rozvadééfi. RE jadro. Barva ZIuto/zelené

1715748 S-BOX 616M KRABICE S-BOX 616M IP56 300x220X120 1 KS 423,45 423,45 21%
Krabice S-BOX 616, 300x220x120mm, IP56 Eeda, plastove’
Srouby, 650°C EC41008

1224406 KM25E PRID.SVORKA PE 1X25+11X16+13X10 KM25E 4 KS 143,90 575,60 21%
Pridavna svorka PE se soklem (1X25 + 11x16 + 13x10mm2)

1229615 BRAPO802ELN VIKO 80 2ELN AL HLINIK BRAPO802ELN 60 M 392,15 23 529,00 21%
VI’ko parapet. kanalu BRAP hlinI’k. $.80 mm, pFI’roa’ elox

1225193 L4181GNGE POSPOJOVACI LANKO L4181GNGE 50 KS 56,61 2 830,50 21%
Pospojovacr’ Ianko pro parapet. kan., Cu 4 mm2 L: 150 mm

1173826 L5802 POSPOJOVACI SADA (25ks) L5802 2 KS 1 332,63 2 665,26 21%
Pospojovacr’ sada pro BRAN kanaly (25par0)

1183603 263392 JISTIC PL7-832/3 1 KS 540,27 540,27 21%
Jistié PL7, charakteristika B, 3-polovy, lcn=10kA, |n=32A
inovovany

Ekologicky poplatek 1 KS 0,39 0,39 21%

*Ceny kabelfljsou platné k aktualnimu dopoétu kovfl. Pri zméné hodnoty dopoétu kovfl nebo ménového kurzu si vyhrazujeme pravo aktualizace nabidky

Obchodni podminky K&V ELEKTRO as. - véeobecné" ve znéni zverejnéném na www.kve|ektro.cz ke dni uzavreni kupnl’ smlouvy; platI’, Ze uzavrenim smlouvyje kaZda
Dodavatelova akceptace objednavky Odbératele.

Celkové souéty CZK Rekapitulace DPH

Sazba Za’klad CZK DPH CZK

PoloZky celkem zaklad: 165 922,36 21% - doklad 165 922,36 34 843,70

DPH: 34 843,70 Doklad celkem: 200 766,06

Zaokrouhlenl’: 0,00

Celkem s DPH

Jiz uhrazeno

Celkem k 0hradé s DPH: 200 766,06 CZK
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